
CONSOR.ZIO DI BONIFICA 4 _ CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 122 del 5 agosto 2A16

Oggetto: Implementazione dei software di gestione del catasto

consortile e della fornitura idrica - Liquidazione fattura studio

ADPAC del rag. Fabio Paolo Cannarozzo.-

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giomo cinque ( 5 ) del mese di agosto

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta,

la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in

forza dei poteri derivanti dallo Statuto;

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO 1o Statuto del Consorzio;

CONSIDERATO che per un più efficace recupero delle

soilrme dovute dall'utenza consorziata morosa" si è rawisata la

necessità e l'urgenza di procedere all'implementazione del software di

gestione della fornitura idrica e del catasto consortile;

VISTA la fattura n. 12lS de1 19 luglio 2016 dello studio

ADPAC del rag. Fabio Paolo Cawnrozzo relativa alla predetta

implementazione (raggruppamento bollette, gestione morosi, stampa

situazione precedente su awisi bonari e procedure di emissione flusso

Equitalia) delf importo di,€ 1.500,00 oltre € 330,00 per I.V.A. nella

misura del22Yo e quindi complessivamente di € 1.830,00;

VISTA la certificazione del dirigente dell'Area Tecnica

relativa alla verifica delle funzionalita richieste;

RITENUTO pertanto di potere procedere alla relativa

liquidazione;



DETERMINA

LIQUIDARE e pagare alla diua studio ADPAC del rag. Fabio

Paolo Cannarozzo, per i motivi cui in narrativa, la fattura n. 12lS del

19 luglio 2016 delf importo di € 1.500,00 oltre € 330,00 per I.V.A.

nella misura delL2o/o e quindi complessivamente di € 1.830,00;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 149 del bilancio

corrente esercizio.-

IL DIRETTO GENERALE

(D.s w
VISTO DI REGOLARTTA CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMIMSTRATIVA

r".'"y@"neua)

sito istituzionale di questo Consorzio dal giomo .U*fÀ*2,0§ al

giomo-.

IL CAPO SBTTORE

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del

SEGRE B ÀFFARI GINER,ALI

ofir\r Patd)


